

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

Présenté en Euros / sans situation

Edité le 08/03/2018

ACTIF	Exercice clos le				du 01/03/2015	
	31/08/2017				au 31/08/2016	
	(12 mois)				(18 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement	7 644	1 529	6 115	7,27		
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	3 010	2 800	210	0,25		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	49 778	10 342	39 436	46,91	38 925	67,37
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	8 055		8 055	9,58	8 055	13,94
TOTAL (I)	68 487	14 671	53 816	64,02	46 980	81,31
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	19 537		19 537	23,24		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 564		1 564	1,86	109	0,19
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 125		1 125	1,34	56	0,10
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	32		32	0,04	7 501	12,98
Charges constatées d'avance	7 993		7 993	9,51	3 130	5,42
TOTAL (II)	30 251		30 251	35,98	10 796	18,69
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	98 738	14 671	84 067	100,00	57 776	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

Présenté en Euros / sans situation

Edité le 08/03/2018

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2016 (18 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	10 000	11,90	10 000	17,31
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-105 685	-125,71		
Résultat de l'exercice	100 768	119,87	-105 685	-182,91
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	5 083	6,05	-95 685	-165,60
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	48 346	57,51	52 622	91,08
. Découverts, concours bancaires	3 334	3,97		
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	3 548	4,22	93 921	162,56
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 000	3,57	3 336	5,77
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	3 268	3,89	1 590	2,75
. Organismes sociaux	1 544	1,84	926	1,60
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 374	4,01	1 044	1,81
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	291	0,35	22	0,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	479	0,57		
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	11 801	14,04		
TOTAL (IV)	78 984	93,95	153 462	265,62
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	84 067	100,00	57 776	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

Présenté en Euros / sans situation

Edité le 08/03/2018

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)		du 01/03/2015 au 31/08/2016 (18 mois)		Variation absolue (12 / 18)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	68 682		68 682	100,00	20 942	100,00	47 740		227,96	
Chiffres d'Affaires Nets	68 682		68 682	100,00	20 942	100,00	47 740		227,96	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation			1 500	2,18			1 500		N/S	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits			1	0,00	0	0,00	1		N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			70 183	102,19	20 942	100,00	49 241		235,13	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			60 665	88,33	93 811	447,96	-33 146		-35,32	
Impôts, taxes et versements assimilés			11 028	16,06	11 162	53,30	-134		-1,19	
Salaires et traitements			23 502	34,22	1 993	9,52	21 509		N/S	
Charges sociales			8 797	12,81	11 234	53,64	-2 437		-21,68	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			6 507	9,47	8 164	38,98	-1 657		-20,29	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			318	0,46	2	0,01	316		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			110 817	161,35	126 366	603,41	-15 549		-12,29	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-40 634	-59,15	-105 424	-503,40	64 790		61,46	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées			2 558	3,72	261	1,25	2 297		880,08	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			2 558	3,72	261	1,25	2 297		880,08	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-2 558	-3,71	-261	-1,24	-2 297		-880,07	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-43 192	-62,88	-105 685	-504,65	62 493		59,13	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)		du 01/03/2015 au 31/08/2016 (18 mois)	Variation absolue (12 / 18)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	14 074	20,49		14 074	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	130 000	189,28		130 000	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)	144 074	209,77		144 074	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	113	0,16		113	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)	113	0,16		113	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	143 961	209,61		143 961	N/S
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					
Total des Produits (I+III+V+VII)	214 256	311,95	20 942	100,00	193 314 923,09
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	113 488	165,24	126 627	604,66	-13 139 -10,37
RÉSULTAT NET	100 768	146,72	-105 685	-504,65	206 453 195,35
	<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>		
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

Projet

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

Edité le 08/03/2018

ACTIF	Exercice clos le				du 01/03/2015	
	31/08/2017				au 31/08/2016	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement	7 644	1 529	6 115	7,27		
20110000 Frais de constitution	7 644		7 644	9,09		
28011000 Amortissement frais construction		1 529	-1 529	-1,81		
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	3 010	2 800	210	0,25		
20500000 Concessions et droits similaires	3 010		3 010	3,58	2 800	4,85
28050000 Concessions et droits similaires		2 800	-2 800	-3,32	-2 800	-4,84
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	49 778	10 342	39 436	46,91	38 925	67,37
21810000 Install. gene. agenc. amenag. div.	44 289		44 289	52,68	44 289	76,66
21840000 Mobilier	5 489		5 489	6,53		
28181000 AMORTISSEMENTS INSTALLATIONS		9 793	-9 793	-11,64	-5 364	-9,27
28184000 Amortissement Mobiliers		549	-549	-0,64		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	8 055		8 055	9,58	8 055	13,94
27500000 Depots et cautionnements verses	8 055		8 055	9,58	8 055	13,94
TOTAL (I)	68 487	14 671	53 816	64,02	46 980	81,31
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	19 537		19 537	23,24		
41100000 Clients divers	19 537		19 537	23,24		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 564		1 564	1,86	109	0,19
44400000 Etat impôt sur les bénéfices	1 564		1 564	1,86	109	0,19
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 125		1 125	1,34	56	0,10
44560000 Taxes sur le ca deductibles	154		154	0,18	56	0,10
44567000 Crédit de tva à reporter	971		971	1,16		
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						

ACTIF	Exercice clos le				du 01/03/2015	
	31/08/2017				au 31/08/2016	
	(12 mois)				(18 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	32		32	0,04	7 501	12,98
51200000 Banque					7 501	12,98
51210000 Comptes en monnaie nationale	32		32	0,04		
Charges constatées d'avance	7 993		7 993	9,51	3 130	5,42
48600000 Charges constatees d'avance	7 993		7 993	9,51	3 130	5,42
TOTAL (II)	30 251		30 251	35,98	10 796	18,69
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	98 738	14 671	84 067	100,00	57 776	100,00

Projet

BILAN PASSIF

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

Edité le 08/03/2018

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2016 (18 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	10 000	11,90	10 000	17,31
10100000 Capital	10 000	11,90	10 000	17,31
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-105 685	-125,71		
11900000 Report à nouveau (solde débiteur)	-105 685	-125,71		
Résultat de l'exercice	100 768	119,87	-105 685	-182,91
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	5 083	6,05	-95 685	-165,60
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	48 346	57,51	52 622	91,08
16400000 Emprunts aupres etablis. de credit	48 346	57,51	52 622	91,08
. Découverts, concours bancaires	3 334	3,97		
51200000 Banque	3 334	3,97		
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	3 548	4,22	93 921	162,56
45500000 Associes comptes courants	3 548	4,22	93 921	162,56
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 000	3,57	3 336	5,77
40100000 Fournisseurs divers	3 000	3,57	3 336	5,77
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	3 268	3,89	1 590	2,75
42100000 Personnel : rémunérations dues	1 415	1,68	1 416	2,45
42820000 Dettes provisio. pour conges payes	1 854	2,21	175	0,30
. Organismes sociaux	1 544	1,84	926	1,60
43100000 Sécurité sociale	690	0,82	701	1,21
43730000 RETRAITE	355	0,42	177	0,31
43820000 Charges sociales sur conges payes	499	0,59	48	0,08
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 374	4,01	1 044	1,81
44550000 Taxes sur ca a decaisser			1 044	1,81
44571000 TVA COLLECTEE	3 374	4,01		

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2016 (18 mois)	
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	291	0,35	22	0,04
44860000 Autres charges a payer	291	0,35	22	0,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	479	0,57		
41100000 Clients divers	479	0,57		
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	11 801	14,04		
48700000 Produits constates d'avance	11 801	14,04		
TOTAL(IV)	78 984	93,95	153 462	265,62
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	84 067	100,00	57 776	100,00

Projet

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

Edité le 08/03/2018

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/08/2017
(12 mois)du 01/03/2015
au 31/08/2016
(18 mois)Variation
absolue
(12 / 18)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	68 682		68 682	100,00	20 942	100,00	47 740	227,96
70600000 Prestations de services	10 505		10 505	15,30	20 642	98,57	-10 137	-49,10
70800000 Produits des activités annexes	58 177		58 177	84,70	300	1,43	57 877	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	68 682		68 682	100,00	20 942	100,00	47 740	227,96

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			1 500	2,18			1 500	N/S
74000000 AIDE A L'EMBAUCHE			1 500	2,18			1 500	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			1	0,00	0	0,00	1	N/S
75800000 Produits divers gestion courante			1	0,00	0	0,00	1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			70 183	102,19	20 942	100,00	49 241	235,13
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			60 665	88,33	93 811	447,96	-33 146	-35,32
60400000 Achats études et prestat. services					45	0,21	-45	-100,00
60610000 Fournitures non stock. eau, énergie			1 752	2,55	1 636	7,81	116	7,09
60630000 Fournit. entretien & petit equip.			1 083	1,58	6 401	30,57	-5 318	-83,07
60640000 Fournitures administratives			29	0,04	313	1,49	-284	-90,72
61100000 Sous-traitance generale			264	0,38			264	N/S
61120000 ACHATS D'ETUDES ET DE PS			4 848	7,06			4 848	N/S
61130000 AGENDA ELECTRONIQUE - POUR RDV			2 633	3,83			2 633	N/S
61300000 Locations			29 717	43,27	45 697	218,21	-15 980	-34,96
61400000 Charges locatives et de copropriété			4 785	6,97	7 375	35,22	-2 590	-35,11
61560000 Maintenance			305	0,44			305	N/S
61562000 OVH - HEBERGEMENT SITE			1 074	1,56			1 074	N/S
61600000 Primes d'assurance			707	1,03	183	0,87	524	286,34
61850000 Frais de colloques, semin., confer			1 897	2,76			1 897	N/S
62220000 Commissions & courtages sur ventes					940	4,49	-940	-100,00
62260000 Honoraires			3 740	5,45	11 424	54,55	-7 684	-67,25
62270000 Frais d'actes et de contentieux			45	0,07	39	0,19	6	15,38
62281000 FRAIS DE FORMATION			907	1,32			907	N/S
62300000 Publicite publicat. relat. publiq.			1 400	2,04	13 430	64,13	-12 030	-89,57
62310000 Annonces et insertions			1 161	1,69	996	4,76	165	16,57
62360000 Catalogues et imprimes					966	4,61	-966	-100,00
62570000 Receptions			82	0,12	1 572	7,51	-1 490	-94,77
62600000 Frais postaux et de télécomm.			34	0,05	206	0,98	-172	-83,49
62610000 INTERNET					140	0,67	-140	-100,00
62620000 TELEPHONE			661	0,96	529	2,53	132	24,95
62700000 Services bancaires et assim.			2 654	3,86	1 151	5,50	1 503	130,58
62800000 Divers			586	0,85			586	N/S
62810000 Concours divers (cotisations,...)			300	0,44	769	3,67	-469	-60,98
Impôts, taxes et versements assimilés			11 028	16,06	11 162	53,30	-134	-1,19
63330000 Part. employ. a form. prof. cont.			170	0,25	10	0,05	160	N/S
63350000 Vers. liberat. a exoner. taxe app.			210	0,31	12	0,06	198	N/S
63500000 Autres impôts taxes & vers. ass.			138	0,20			138	N/S
63510000 Impôts directs (sauf impot benef.)			3 928	5,72			3 928	N/S
63512000 Taxes foncieres			4 928	7,18	8 333	39,79	-3 405	-40,85

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

Edité le 08/03/2018

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)		du 01/03/2015 au 31/08/2016 (18 mois)		Variation absolue (12 / 18)	%
63580000 Autres droits	1 654	2,41	2 806	13,40	-1 152	-41,04
Salaires et traitements	23 502	34,22	1 993	9,52	21 509	N/S
64100000 Rémunération du personnel	21 823	31,77	1 819	8,69	20 004	N/S
64120000 Conges payes	1 679	2,44	175	0,84	1 504	859,43
Charges sociales	8 797	12,81	11 234	53,64	-2 437	-21,68
64510000 Cotisations urssaf	3 415	4,97	292	1,39	3 123	N/S
64520000 Cotisations aux mutuelles	239	0,35	580	2,77	-341	-58,78
64521000 PROVISION CP	451	0,66	48	0,23	403	839,58
64530000 Cotisations aux caisses retr.	1 277	1,86	106	0,51	1 171	N/S
64540000 Cotisations aux assedics	918	1,34	77	0,37	841	N/S
64800000 Autres charges de personnel	1 098	1,60	10 240	48,90	-9 142	-89,27
64810000 FINANCEMENT ECOLE	2 854	4,16			2 854	N/S
64900000 CICE	-1 455	-2,11	-109	-0,51	-1 346	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 507	9,47	8 164	38,98	-1 657	-20,29
68111000 Immobilisations incorporelles	1 529	2,23			1 529	N/S
68112000 Immobilisations corporelles	4 978	7,25	8 164	38,98	-3 186	-39,01
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	318	0,46	2	0,01	316	N/S
65100000 Redevanc. concess. brev. licenc...	272	0,40			272	N/S
65800000 Charges diverses gestion courante	46	0,07	2	0,01	44	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	110 817	161,35	126 366	603,41	-15 549	-12,29
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-40 634	-59,15	-105 424	-503,40	64 790	61,46
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	2 558	3,72	261	1,25	2 297	880,08
66160000 Intérêts bancaires & sur opér. banc	2 558	3,72	261	1,25	2 297	880,08
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	2 558	3,72	261	1,25	2 297	880,08
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-2 558	-3,71	-261	-1,24	-2 297	-880,07
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-43 192	-62,88	-105 685	-504,65	62 493	59,13
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	14 074	20,49			14 074	N/S
77200000 Produits sur exercices antérieurs	14 074	20,49			14 074	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	130 000	189,28			130 000	N/S
77880000 Produits exceptionnels divers	130 000	189,28			130 000	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	144 074	209,77			144 074	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	113	0,16			113	N/S
67120000 Penalites amendes fisc. & penales	113	0,16			113	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2017 (12 mois)	du 01/03/2015 au 31/08/2016 (18 mois)	Variation absolue (12 / 18)	%
-------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

Total des charges exceptionnelles (VIII)	113	0,16			113	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	143 961	209,61			143 961	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	214 256	311,95	20 942	100,00	193 314	923,09
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	113 488	165,24	126 627	604,66	-13 139	-10,37
RÉSULTAT NET	100 768 Bénéfice	146,72	-105 685 Perte	-504,65	206 453	195,35
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Projet